様式第１号（第４条関係）

里山づくり活動用大型機械利用申請書

　　年　　月　　日

下田市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　 　　    ㊞
電話番号

下田市里山づくり活動用大型機械貸出要綱第４条の規定により、次のとおり機械の利用を申請します。

	利用機械
	　乗用型草刈機・歩行型草刈機・粉砕機
その他（　　　　　　　　　）

	利用期間
	年　　　月　　　日（　　）から
年　　　月　　　日（　　）まで

	利用目的

	利用場所

	活動予定人員

	備考

様式第１号（第４条関係）記載例

里山づくり活動用大型機械利用申請書

　平成29年８月10日

下田市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所　　　下田市東本郷１丁目５番18号
氏名　　　下田　太郎　　　　　　　　　   ㊞
電話番号　0558-22-3914
(下田区区長)

下田市里山づくり活動用大型機械貸出要綱第４条の規定により、次のとおり機械の利用を申請します。

	利用機械
	　乗用型草刈機・歩行型草刈機・粉砕機
その他（　　　　　　　　　）

	利用期間
	平成29年８月18日（金）から
平成29年８月21日（月）まで

	利用目的
	遊休農地解消のための草刈

	利用場所
	下田市○○285-1

	活動予定人員
	３人

	備考

[bookmark: _GoBack]